１

2019 年９月 20日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

（コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 御園 明雄

（ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

組織変更および人事異動のお知らせ

2019 年 10 月１日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．組 織 変 更

デバイス事業グループ ＩｏＴ事業ユニットにＩｏＴ技術部を新設し、ＳＩｅｒ協業ビジネスおよびＩ

ｏＴ関連技術機能を強化する。

２．人 事 異 動

＜ 取 締 役 ＞

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役 常務執行役員

デバイス事業グループ統轄

兼 ＩｏＴ事業ユニット

および販売技術ユニット担当

兼 事業管理統括部長

北
きた

村
むら

文
ふみ

秀
ひで 取締役 常務執行役員

デバイス事業グループ統轄

兼 ＩｏＴ事業ユニット、第三営業ユニット

および海外営業ユニット担当

兼 事業管理統括部長

取締役 常務執行役員

ソリューション営業本部長
森
もり

祐
ゆう

二
じ 取締役 執行役員

ソリューション営業本部 副本部長

２

取締役 執行役員

デバイス事業グループ

第一営業ユニット、第二営業ユニット

および海外営業ユニット担当

永
なが

瀬
せ

知
とも

行
ゆき 取締役 執行役員

デバイス事業グループ

第一営業ユニットおよび第二営業ユニット担当

兼 第一営業ユニット長

取締役 執行役員

デバイス事業グループ

ＣＥユニットおよび第三営業ユニット担当

兼 ＣＥユニット長

小
お

川
がわ

光
みつ

弘
ひろ 取締役 執行役員

デバイス事業グループ

ＣＥユニットおよび販売技術ユニット担当

兼 ＣＥユニット長

＜ 執 行 役 員 ＞

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員

デバイス事業グループ

第一営業ユニット長

兼 同ユニット 第一営業部長

武
たけ

内
うち

章
あき

知
とも デバイス事業グループ

第一営業ユニット 第一営業部長

＜ 部 門 長 ＞

新 役 職 氏 名 旧 役 職

管理本部 総務部長、

同本部 ＳＲ部長

および 同本部 物流センター長

伊
い

藤
とう

久
ひさ

哉
や

管理本部 総務部長

および 同本部 ＳＲ部長

財経本部 経理部長
坪
つぼ

井
い

研
けん

一
いち 財経本部 経理部 課長

デバイス事業グループ

販売技術ユニット 販売技術部長
新
しん

濵
はま

芳
よし

幸
ゆき デバイス事業グループ

販売技術ユニット 部長

デバイス事業グループ

ＩｏＴ事業ユニット ＩｏＴ技術部長

兼 同部 二課長

徳
とく

田
た

康
やす

之
ゆき デバイス事業グループ

ＩｏＴ事業ユニット 部長

３

＜ 部 長 ＞

新 役 職 氏 名 旧 役 職

デバイス事業グループ

販売技術ユニット 担当部長

兼 同ユニット 計画課長

周
しゅう

木
き

良
よし

緒
お デバイス事業グループ

販売技術ユニット 計画課長

以 上